
1 

 

Uchwała nr 41/118/2025 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

  z dnia 29 kwietnia 2025 r.   
 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na powierzenie wykonania zadań 
publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu 
w 2025 roku. 
 
Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 15 ust 2 h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. 
zm) i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107  z późn. zm) w związku z uchwałą nr 36/105/2025 Zarządu Powiatu 
Wołowskiego z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz 
kultury fizycznej i sportu w 2025 roku, Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu 

Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu w 2025 roku, ogłoszony 13 
marca 2025 r.  

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz          
z kwotami dotacji, stanowi załącznik do uchwały. 

 
§ 2 

Wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Wołowie, w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu oraz na stronie 
internetowej powiatu. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu: 

Jan Janas......................................... 

 

 

 

 



2 

 

  Załącznik do uchwały nr 41/118/2025 
Zarządu Powiatu Wołowskiego  

z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

Wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie wykonania zadań publicznych 
Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury fizycznej i sportu w 2025 r.,  

ogłoszonego 13 marca 2025 r. 
 

W wyniku jednogłośnych ustaleń przedstawiono propozycję przydzielenia kwot dotacji na realizację 

zadań publicznych z zakresu kultury  jak przedstawiono poniżej:  

 
Lp. 

 
Nazwa organizacji 

 
Nazwa zadania 

 
Rodzaj zadania 

 
Kwota dotacji 

(w pln) 

Średnia  
przyznanych 

punktów 

1. 

 
Parafia 

 Rzymsko – 
Katolicka pw.  

Najświętszej Maryi 
Panny z Góry 

Karmel w 
Głębowicach 

 

 
,,Przygotowanie do 

jubileuszu, okazją do 
popularyzacji tradycji  

i dziedzictwa 
kulturowego  

Głębowic” 

 
 

KULTURA 

 
 

7000 zł 

 
 

66 

2. 

 
STOWARZYSZENIE  

MOJE MIEJSCE  
- MOJĘCICE 

 

„Wyśpiewana lekcja  
historii i patriotyzmu  

w Mojęcicach” 

 
KULTURA 

 

 
5000 zł 

 
60 

3. 

 
Stowarzyszenie 

Lokalnych 
Ośrodków 
Twórczych 

 

,,Artyści młodego 
pokolenia Slot Art. 

Festivalu 2025  
w Lubiążu" 

 
KULTURA 

 
12000 zł 

 
82 

4. 

 
Stowarzyszenie  

,, Połączeni z 
Naturą” 

 

Malarskie Prezentacje 
Powiatu 

Wołowskiego 

 
KULTURA 

9000 zł 
 

78 

5. 
Stowarzyszenie 

,,Kamerton” 
 

XXV Festiwal Muzyki 
Organowej Cantus 

Organi 
III Rodzinny Piknik 

Parafialny 
Bal Świętych – Holy 

Wins 

KULTURA 8000 zł 66 

 
 

 



3 

 

W wyniku jednogłośnych ustaleń poniżej przedstawiono organizacje, których wnioski zostały 
odrzucone z powodów formalnych 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa 

organizacji 

 
Nazwa zadania 

 
Rodzaj 
zadania 

 
Kwota 
dotacji 
(w pln) 

Średnia  przyznanych punktów 

 
 

1. 

 
Stowarzyszenie 

,,Łośki” 

 
„Nauka obcowania  

z przyrodą  
oraz dziedzictwem 

historycznym” 

 
 

KULTURA 
- 

 Błędnie wpisany termin 
realizacji zadania oraz brak 
wymaganego oświadczenia, 

że osoby zatrudnione w 
projekcie nie figurują w 

rejestrze sprawców 
przestępstw seksualnych 

 
2. 

 
Stowarzyszenie  
,,W rudnie jest 

cudnie” 

,,Tradycyjne 
sianokosy – 
Dziedzictwo 

Przyrody  
i Kultury” 

 
KULTURA 

- 

 Brak wymaganego 
oświadczenia, że osoby 

zatrudnione w projekcie nie 
figurują w rejestrze 

sprawców przestępstw 
seksualnych) 

 
3. 
 

 
Stowarzyszenie 
Brzmienia dla 

Ciebie 

,,Realizacja 
videoclipu do 

utworu  słowno -
muzycznego” 

KULTURA 
 
- 

Nie wypełnione pola w 
ofercie, brak podpisanych 

załączników , brak daty 
regulaminu oraz jego 

niekompletność,  
brak podpisu  
za zgodność. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



4 

 

W wyniku jednogłośnych ustaleń przedstawiono propozycję przydzielenia kwot dotacji na realizację 

zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu  jak przedstawiono poniżej:  

 

 
Lp
. 

 
Nazwa organizacji 

 
Nazwa zadania 

 
Rodzaj zadania 

 
Kwota dotacji 

(w pln) 

Średnia  
przyznanyc
h punktów 

 
 
1. 

 
Stowarzyszenie 
Karate Goju Ryu 

SHUSEIKAN 
Wołów 

 
,,Rozwój poprzez 

uprawianie sportów 
walki” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

 
8000 zł 

 
 

61 
 

  
2.   

Wołowski Klub 
Bokserski 

,,Champion” 

,,Organizacja 
ogólnopolskich 

zawodów  
w kick – boxingu” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

 
8000 zł 

 
66 

 
3. 

 

 
Społeczny Klub 

Karate Goju RYU  
,,Samoobrona bez 
użycia przemocy” 

 
KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

9000 zł 
 

65 
 

 
4. 

 

Miejsko – 
Gminny Ludowy 
Klub Sportowy  
Wiatr Wołów 

,,Zapasy oraz zajęcia 
ogólnorozwojowe to 
dla dzieci gwarancja 

sprawności ….” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

8000 zł 65 

 
5. 

 

 
Wołowski Klub 

Karate 
KYOKUSHINKAI 

 

,,Od przedszkola do 
mistrza świata z 
wołowskim klubem 
karate 
KYOKUSHINKAI” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

12000 zł 73 

 
6. 

Dolnobrzeski 
Klub Karate 
KYOKUSHIN 

,,Mikołajkowa 
zabawa, śmiech i 
przyjemność z 
Dolnobrzeskich 
Klubem Karate 
KYOKUSHIN” 

 
KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

8000 zł 74 

 
 
7. 

Stowarzyszenie 
Wspierania 
Aktywności 
Żeglarskich i 

Motorowodnych 

,,Aktywna żeglarska 
przystań – zajęcia 
sekcji żeglarskiej na 
terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego 
Wały” 

 
KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

9000 zł 67 

 
8. 

Klub Sportowy 
 Sparta Miłcz 

,,Wspieranie i 
upowszechnianie 
kultury fizycznej i 
sportu’’ 

 
KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

5500 zł 60 

  



5 

 

 
9. 

Klub Piłkarski  
,,Herosi Stary 

Wołów” 

,,Zajęcia sportowe dla 
mieszkańców Powiatu 
Wołowskiego – 
przygotowanie i 
udział w rozgrywkach 
piłki nożnej’’ 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

5500 zł 61 

 
10. 

MKS 

,,Wolavia” 

Wołów 

,,Promocja 
kreatywnych i 
aktywizujących form 
rekreacji dzieci, 
młodzieży i osób 
starszych’’ 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

8000 zł 66 

 
 

  



6 

 

W wyniku jednogłośnych ustaleń poniżej przedstawiono organizacje, których wnioski zostały 
odrzucone z powodów formalnych 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa 

organizacji 

 
Nazwa zadania 

 
Rodzaj 
zadania 

 
Kwota 
dotacji 
(w pln) 

Średnia  przyznanych 
punktów 

 
 

1. 

 
PZW Wołów 

 
,,Upowszechnianie 

kultury fizycznej 
sportu” 

 
KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

 
- 
 

Brak oświadczenia  
( brak 

wymaganego 
oświadczenia, że 

osoby zatrudnione 
w projekcie nie 

figurują w rejestrze 
sprawców 

przestępstw 
seksualnych) 

 
2. 

Akademia 
Piłkarska Brzeg 

Dolny 

,,Upowszechnianie 
kultury fizycznej i 

sportu przez AP Brzeg 
Dolny na terenie 

Powiatu 
Wołowskiego w 2025 

roku” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

 
- 
 

Brak oświadczenia 
(brak wymaganego 

oświadczenia, że 
osoby zatrudnione 

w projekcie nie 
figurują w rejestrze 

sprawców 
przestępstw 
seksualnych) 

 
3. 
 

Miejski Klub 
Piłkarski 
Wołów 

,,Piłka nożna dla 
dzieci, młodzieży i 

dorosłych” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

- 

 
Brak oświadczenia 
(brak wymaganego 

oświadczenia, że 
osoby zatrudnione 

w projekcie nie 
figurują w rejestrze 

sprawców 
przestępstw 
seksualnych) 

 

 
4. 
 

Stowarzyszenie 
Aktywni w 
Krzydlinie 

Małej 

,,Aktywni blisko 
domu” 

 
KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

- 

Brak oświadczenia 
(brak wymaganego 

oświadczenia, że 
osoby zatrudnione 

w projekcie nie 
figurują w rejestrze 

sprawców 
przestępstw 
seksualnych) 



7 

 

 
 

5. 
 

Stowarzyszenie 
Piłki Siatkowej 

,,SPS” Brzeg 
Dolny 

,,Siatkarska 
integracja pokoleń – 
razem dla aktywnej 
przyszłości Powiatu 

Wołowskiego” 

 
KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

 

- 

 
Brak oświadczenia 

pkt VII 
 
 

 
6. 

Klub Piłkarski 
Brzeg Dolny 

,,Upowszechnienie 
kultury fizycznej i 
sportu na terenie 

Powiatu 
Wołowskiego w 2025 

roku” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

- 

Brak oświadczenia 
(brak wymaganego 

oświadczenia, że 
osoby zatrudnione 

w projekcie nie 
figurują w rejestrze 

sprawców 
przestępstw 
seksualnych) 

 

 
7. 
 

Stowarzyszenie 
sportowe 

Wołów Future 
Academy 

,,Aktywni na  
co dzień” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

- 

 
Brak nazwy oraz 

adresu 
wnioskodawcy na 

kopercie 

 
8. 

Stowarzyszenie 
Sportowe – 

Amatorski Klub 
Sportowy 

Krzydlina Mała 

,,Uczestnictwo w 
rozgrywkach 

piłkarskich w 2025 
roku” 

KULTURA 
FIZYCZNA  
I SPORT 

- 
Brak nazwy i 

adresu 
wnioskodawcy 

 
 
 
 
 
 

  



8 

 

Uzasadnienie 

Zarząd Powiatu Wołowskiego ogłosił w dniu 13 marca 2025 r.  otwarty konkurs ofert na 

powierzenie wykonania zadań publicznych Powiatu Wołowskiego z zakresu kultury oraz kultury 

fizycznej i sportu w 2025 r. W ramach konkursu wpłynęło 26 ofert. 8 z zakresu kultury, 18 ofert z 

zakresu kultury fizycznej i sportu. Komisja konkursowa została powołana uchwałą Zarządu 

Powiatu Wołowskiego w dniu 31 marca 2025 r. uchwałą numer 38/110/2025. W dniach 23-28 

kwietnia 2025 r. komisja dokonała oceny pod względem formalnym i merytorycznym.   

Oferty , które spełniły wymagania formalne zostały skierowane do oceny merytorycznej. Tabela 

będąca załącznikiem do niniejszej uchwały prezentuje podział środków dotacyjnych przyznanych 

przez Zarząd Powiatu Wołowskiego. 

 


